平成 31年 2月

世田谷区障害者福祉団体連絡協議会の皆様

社会福祉法人南東北福祉事業団/一般財団法人脳神経疾患研究所

東京リハビリテーションセンター世田谷 開設準備室

統括責任者（統括センター長予定者）

医師 浅利 潤

（公印省略）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて当法人グループは、世田谷区が整備を進められている保健・医療・福祉の拠点「うめとぴ

あ」の民間施設棟整備運営事業者として選定いただき、本年 4 月 1 日開設にむけて準備を進めて

参りました。お陰様で建物が無事竣工し、東京リハビリテーションセンター世田谷として、予定

通り運営を始める運びとなりました。

 世田谷区の計画である「住み慣れた地域で安心して暮らし続けることのできる地域社会の実現」、

「生涯にわたり心豊かに暮らすことのできる活力ある地域社会の実現」のため、地域の皆様のご

支援ご協力を賜りながら、微力ではありますが、職員一丸となって頑張る所存です。

 開業に先立ちまして、下記の通り内覧会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご来

館賜りますようご案内申し上げます。ご来館いただける場合には、お手数ですが、ご予定の日時を

別紙にご記入いただき、ＦＡＸでお知らせくださいますようお願いいたします。

 末筆ながら皆様のますますのご健勝をお祈り申し上げます。

 敬具

記

◆３月１５日（金） ➀１０：００～１２：００

②１４：００～１６：００

③１６：００～１８：００

※障害者福祉団体連絡協議会の皆様へのみご案内しております。

  ◆３月１６日（土）～１７日（日） 一般の方へもご案内しています。

各日とも➀１０：００～ ②１４：００～ ③１６：００～ ④１８：００～

以上

【お問合せ】

〒156-0043 東京都世田谷区松原 6-37-1

東京リハビリテーションセンター世田谷 開設準備室

TEL.03-6379-0427 FAX.03-6379-0428

Mail: setagaya.info@mt.strins.or.jp

http://www.tokyo-rehabili.jp/

http://www.tokyo-rehabili.jp/

別紙

東京リハビリテーションセンター世田谷 内覧会参加について

下記の通り、内覧会に参加します。

参加予定日時 （ご予定の日時の番号に〇印をお付けください。）

 １ ３月１５日（金） １０：００～１２：００

 ２ ３月１５日（金） １４：００～１６：００

 ３ ３月１５日（金） １６：００～１８：００

ふりがな

ご芳名

ご所属団体名

参加人数            名

送信先ＦＡＸ番号 ０３－６３７９－０４２８